[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2007 г.
                               №  1304

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 10.11.2005 г. № 1410

«О порядке ведения реестра расходных

обязательств Цимлянского района»
В целях формирования бюджета муниципального района на трехлетний период, начиная с формирования бюджета на 2008-2010 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 10.11.2005 N 1410 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. В абзаце втором пункта 1 слова «формировании перспективного финансового плана,…" исключить.

1.1.2. Абзац третий пункта 3 после слов "на очередной финансовый год" дополнить словами "и последующие 2 финансовых года".

1.1.3. Абзац третий пункта 4 после слов "на очередной финансовый год" дополнить словами " и последующие 2 финансовых года".

1.1.4. В пункте 6:

слова "формировании перспективного финансового плана" исключить;

после слов "на очередной финансовый год" дополнить словами "и последующие 2 финансовых года".

1.1.5. Приложение к положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.

            Глава района

         Г.А. Климов
Постановление вносит

финансовый отдел Администрации района
Приложение

к постановлению

Администрации района

от 06.08.2007 г.  N 1304
РЕЕСТР

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТА

БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

Код и наименование субъекта бюджетного планирования __________________

	Код
главного
распоря-
дителя
средств
бюджета

Муниципального района
	Код
расход-
ного
обяза-
тель-
ства
<*>
	Наиме-
нование
расход-
ного
обяза-
тель-
ства
<*>
	Реквизи-
ты нор-
мативно-
го пра-
вового
акта,
догово-
ра, сог-
лашения
	Статья,
пункт,
под-
пункт,
абзац
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Дата
вступ-
ления в
силу
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Срок
дейст-
вия
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Код
раздела
функ-
циона-
льной
класси-
фикации
	Код
подраз-
дела
функ-
циона-
льной
класси-
фикации
	Код
целевой
статьи
функ-
цио-
нальной
класси-
фикации
	Код
вида
расхо-
дов
функ-
циона-
льной
класси-
фикации
	Код
под-
статьи
эконо-
мичес-
кой
класси-
фикации
	Объем средств на исполнение
расходного обязательства
(тыс. рублей)
	Код
мето-
дики
расчета
объема
расхо-
дов

	отчетный год
	теку-
щий
год
(план)
	плановый
период

	пла-
новый
	факти-
ческий

	1-й
год
	2-й
год
	3-й
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

--------------------------------

<*> Дополнительные данные приводятся в приложении к реестру расходных обязательств субъекта бюджетного планирования.

                                                      Верно: управляющий делами                                                                               Н.И. Безбабнов